Финансовый отдел Администрации Мартыновского района
П Р И К А З № 66
от  18.11.2021
О внесении изменений

в приказ от  09.10. 2020 № 64 «О порядке применения
бюджетной классификации
бюджета Мартыновского района на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов»
В связи с производственной необходимостью
приказываю:
1. Внести в приказ финансового отдела  от  09.10. 2020 № 64 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Мартыновского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  изменения согласно приложению  к настоящему приказу.

2. Начальнику сектора сводного бюджетного планирования и методологии бюджетного процесса (Лопатиевой Н.Н.)  обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Мартыновского района                                      В.Д.Троянова
Приложение к

                                                                                                приказу финансового

                                                                                        отдела от  18.11.2021 №66
Изменения, вносимые в приказ финансового отдела Администрации Мартыновского района от 09.10.2020 № 54«О порядке применения бюджетной классификации бюджета Мартыновского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

1. В приложении №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов:
а)  1.1. В разделе 1 приложения №1:

1.1.1  В пункте 1.7 «Муниципальная программа Мартыновского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Мартыновского района»:

 по строке « 07 2 00 00000  Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Мартыновского района» после наименования и текста направления расходов «25620» дополнить абзацами следующего содержания:

«25840 – Расходы на предоставление субсидии муниципальным унитарным предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг по водоснабжению потребителей на территории Мартыновского района
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на предоставление субсидии муниципальным унитарным предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг по водоснабжению потребителей на территории Мартыновского района
1.2. В приложении №2:
1.2.1. После строки

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	07 2 00 25620
	Мероприятия по приведению объектов водопроводно-канализационного хозяйства в состояние, обеспечивающее безопасное проживание его жителей, в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Мартыновского района» муниципальной программы Мартыновского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Мартыновского района»

   дополнить строкой следующего содержания:

	07 2 00 25840
	Расходы на предоставление субсидии муниципальным унитарным предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг по водоснабжению потребителей на территории Мартыновского района в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Мартыновского района» муниципальной программы Мартыновского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Мартыновского района»

PAGE
2